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Imavere Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 32 

Imavere, 28. jaanuar 2014  

Imavere Vallavalitsus kinnitas 2013. aasta 30. detsembri korraldusega nr 253 Imavere Põhikooli hoolekogu 
kolmeks aastaks järgmises koosseisus:  
Inna Kaik,  P i l le  Kotka,  Reet  Ku l lerkupp, Kr is t i  Pa im la ,  He ino Keskkü la ,  Tuul ika Vendel in ,  
Margit  Re inpõld ,  Eve l i  L i l leoja .  
 

Koosoleku algus kl 17.00, lõpp kl 18.55 

Osalesid: Inna Kaik, Pille Kotka, Reet Kullerkupp, Kristi Paimla, Tuulika Vendelin, Margit Reinpõld, 

Eveli Lilleoja.  

Koosoleku kutsus kokku ja seda juhatas kooli direktor Raivo Tamm. 

Päevakord: 

1. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine 

2. Ülevaaade kooli põhimäärusest ja arengukavast 2011-2015 

3. Kooli 2014. aasta eelarveprojekti arutelu 

4. Hoolekogu töökord ja liikmete koolitamine  

5. Muud küsimused 

 

Koosoleku alguses andis Raivo Tamm põgusa ülevaate kooli hoolekogu tegevuse eesmärgist ning 

võimalustest toetada kooli head käekäiku. Kooskõlastati hoolekogu elektroonilise suhtluse vahend 

ehk meililist. 

1. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe kandidaatideks esitati Inna Kaik (3 häält), Kristi Paimla (2 

häält), Tuulika Vendelin (2 häält) ja Margit Reinpõld (1 hääl). Avaliku hääletuse tulemusena nimetati 

hoolekogu esimeheks Inna Kaik ja aseesimeheks Kristi Paimla. Protokollijaks valiti Pille Kotka.  

 

2. Direktor Tamm tegi ülevaate Imavere Põhikooli põhimäärusest ja kooli arengukavast aastateks 

2011-2015. Lepiti kokku, et hoolekogu liikmed tutvuvad nimetatud dokumentidega põhjalikumalt 

iseseisvalt. Võimalikud tekkinud küsimused esitatakse teistele liikmetele aruteluks meililisti kaudu. 

Hoolekogu käesoleva koosseisu üheks ülesandeks saab olema osalemine kooli uue arengukava 

ettevalmistamisel ning selle kohta arvamuse avaldamine.   

 

3. Direktor Tamm tutvustas hoolekogule kooli 2014. aasta eelarvet ning selgitas mõningaid kulu- ja 

tuluridade muutusi 2013. aasta eelarvega võrreldes (nt elektrikulu, õppevahendite soetamine, 

toitlustusteenuse maksumus). Otsustati, et koolidirektor annab hoolekogule ülevaate eelarve seisust 

ja täitmisest kaks korda aastas (järgmine kord käesoleva aasta septembris).    

 

4. Raivo Tamm saadab uuele hoolekogule Imavere Vallavolikogu määruse „Imavere valla 

munitsipaalharidusasutuste hoolekogude töökord“ ning teeb volikogus ettepaneku lisada nimetatud 

määrusesse võimaluse pidada hoolekogu elektroonilisi koosolekuid (e-koosolekuid). Hoolekogu 

koosolekud toimuvad vähemalt üks kord kolme kuu jooksul. Pikemalt arutati hoolekogu liikmete 

koolitamise vajadust ja võimalusi. Kuivõrd kooli arengukava näeb ette koostöö arendamist 
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lastevanemate ja hoolekoguga ning lastevanematele pakutavate koolituste jätkamist, otsustas 

hoolekogu, et on mõistlik korraldada koolitusi ühiselt lastevanemate ja hoolekogu tarvis (nt Eesti 

Lastevanemate Liidu koolitused lapsele piiride kehtestamisest, uuest lastekaitseseadusest, lapse 

mõjutamise viisidest jms). Tehti ettepanek, et iga hoolekogu liige püüab koolitusele kaasata vähemalt 

kaks lapsevanemat. Kooli direktor teavitab e-kooli kaudu lapsevanemaid korraldatavast koolitusest.    

 

5. Raivo Tamm soovitas hoolekogu liikmetel, kes on ühtlasi Imavere Põhikooli vilistlased, kaaluda 

vilistlaste liidu või sarnase seltsingu loomist, et teha end seeläbi nähtavamaks kohalikus kogukonnas 

ning ühtlasi paremini toetada kooli tegevust.  

Veel rääkis R.Tamm mõningatest turvaprobleemidest koolis (nt pisivargused, kooli vara 

kahjustamine) ja möönis, et kool vajaks veel ühte turvakaamerat ja salvestit, kuid puuduvad vahendid 

nende soetamiseks. 

Kool vajab abi uue kaberingi juhendaja leidmisel. Kaberingis osalevad peamiselt 1. ja 2. klassi poisid, 

pidevaid ringi töös osalejaid on umbes viis. Sellel õppeaastal on kooli kabetajad osalenud juba paaril 

võistlusel, tulemas on veel võistlusi.     

Hoolekogu uuris, kas lapsevanemal on kohustus osta lapsele muusikainstrument aineõpetaja 

nõudmisel või peab kool tagama vahendid õppekava rakendamiseks. R. Tamm vastas, et koolil on 

kohustus tagada õpilastele õpikud ning tööraamatud ja -vihikud, kuid lubas tõstatatud teemaga 

tegelda.   

Hoolekogu küsis ja sai kinnituse, et tema pädevuses on teha kooli pidajale ettepanek liitklassi 

kaotamiseks või loomiseks. Nimetatud teemat koosolekul pikemalt ei käsitletud.  

 

Koosoleku lõpul lepiti kokku, et hoolekogu koguneb järgmisele korralisele koosolekule aprillis, kui 

vastavat vajadust ei teki varem.  

 

Käesolevale protokollile lisatud: 

o Imavere Vallavalitsuse korraldus Imavere Põhikooli hoolekogu kinnitamise kohta 

o Imavere Vallavolikogu 25.11.2010 määrus nr 25 „Imavere valla munitsipaalharidusasutuste 

hoolekogude töökord“. 

 

 

 

 

 

Inna Kaik        Pille Kotka 

Hoolekogu esimees       Protokollija 


